НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

23.10.2023 № 390/01-08

гп  пО проведении муниципального этапа
Региональной олимпиады школьников по
медицине в 2023-2024 учебном году

С целью организованного проведения муниципального этапа Региональной
олимпиады школьников 9-11 классов по медицине (далее -  Олимпиада) 11
ноября 2023 года с 10.00 в МАОУ «СОШ № 3»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МАОУ «СОШ №3» Кандаковой Т.В.:
1.1. подготовить аудитории для проведения Олимпиады в соответствии с

количеством участников, указанных в приложении к приказу;
1.2. назначить аудиторных организаторов для проведения Олимпиады из

расчета 2 человека на аудиторию;
1.3. обеспечить вход организаторов Олимпиады -  специалистов

управления образования, участников и общественных наблюдателей.
2. Утвердить состав предметно-методической комиссии:

Бушуева Светлана Александровна, МБОУ «СОШ №6» - председатель комиссии;
Янгол Елена Викторовна, МБОУ «СОШ №7»;
Тетюева Алевтина Авдеевна, МБОУ «СОШ №16 с УИОП»;
Мясникова Наталья Николаевна, МБОУ «СОШ №2 с УИОП».

3. МАУ ДПО «ЦНМО» организовать проверку олимпиадных работ по
медицине 13 ноября 2023 года с 14.00.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. организовать участие детей в олимпиаде по данному предмету,

обеспечить их сопровождение, безопасность жизни, здоровья к месту проведения
олимпиады и обратно;

4.2. обеспечить явку учителей, входящих в состав предметно-методической
комиссии, для проверки олимпиадных работ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Воронову Т.Г.

Начальник управления Л.Е. Степанова

Приложение
к приказу начальника

управления образования
от 23.10.2023г. №390/01-08

Список участников муниципального этапа олимпиады

ФИО 0 0 класс
Трошкова Екатерина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11
Николенко Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11
Лычагина Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11
Котельников Александр МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11
Каменских Виктория МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 11
Аристова Мария Владимировна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 11
Резников Алексей Петрович МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 11
Шулятьева Ирина МАОУ «СОШ №3» 11
Хамидулина Карина МАОУ «СОШ №3» 11
Счастливцева Варвара МАОУ «СОШ №3» 10
Шатов Глеб МАОУ «СОШ №3» 10
Щукина Дарья Сергеевна МАОУ «СОШ №3» 10
Кононова Ульяна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10
Мастреков Алексей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10
Александрова Ульяна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10
Пономарёва Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10
Самарина Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10
Изряднов Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9
Елохов Савелий МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9
Тимохин Денис МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9
Едигарев Прохор МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9
Ефиманов Глеб МБОУ «СОШ №6» 9
Конькова Александра МБОУ «СОШ №6» 9
Воронцов Павел МБОУ «СОШ №6» 9
Коровин Ян МБОУ «СОШ №6» 9
Айтова Софья Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 9
Мясников Артем Валерьевич МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 9
Клепикова Александра Андреевна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 9
Бушуева Арина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Наговицин Егор МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Белканова Полина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Бывальцева Анжелика МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Шамай Николай МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Кудрявцев Кирилл МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Каминскас Эмилия МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Г орбунова Валерия МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Захарова Янина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Лошакова Виктория МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Рожкова Алиса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Федьков Данил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» 9
Валиуллин Сергей МАОУ «СОШ №3» 9
Сетчихина Ариана МАОУ «СОШ №3» 9
Щербакова Юлия МАОУ «СОШ №3» 9